АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022

О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от 07.09.2020 №
248 «Об утверждении Порядка расходования средств
субсидии на иные цели автономным и бюджетным
учреждениям на частичную оплату стоимости
питания отдельных категорий обучающихся и
возмещение расходов за присмотр и уход за
ребенком, осваивающим основную
общеобразовательную программу дошкольного
образования отдельных категорий воспитанников за
счет средств местного бюджета в муниципальных
образовательных организациях Чаинского района»

В соответствии с решением Думы Чаинского района от 23.12.2021г. № 145 «О
бюджете муниципального образования «Чаинский район Томской области» на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 07.09.2020 № 248
«Об утверждении Порядка расходования средств субсидии на иные цели автономным и
бюджетным учреждениям на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий
обучающихся и возмещение расходов за присмотр и уход за ребенком, осваивающим
основную общеобразовательную программу дошкольного образования отдельных
категорий воспитанников за счет средств местного бюджета в муниципальных
образовательных организациях Чаинского района» (в ред. от 18.11.2020 № 334, от
15.01.2021 № 21, от 17.08.2021 № 270, от 15.11.2021 № 373а, от 30.12.2021 № 479, от
28.03.2022 № 132) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «7 рублей 19 копеек (Семь рублей 19 копеек)» заменить
словами «6 рублей 68 копеек (Шесть рублей 68 копеек)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Официальные ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район
Томской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации Чаинского района-С^рте^цгнову.

И
о

Глава Чаинского района f fS fy  П Р р Л Г Ш Ш 'Ш
'А ;ч ДЕЛАМИ } Н. Столяров

’ л  ___

VWА'»,